

Informacje o bezpłatnym projekcie psychologicznym Fundacji Edukacji Nowoczesnej



Warszawa, dnia 13 lutego 2023 r.

Fundacja Edukacji Nowoczesnej zaprasza do udziału w kolejnej edycji projektu:

„Dla nas i naszej zdrowie psychiczne” – edycja 2023

Między innymi sytuacja epidemiologiczna w kraju oraz konieczność jej ograniczenia spowodowały pogorszenie się stanu psychicznego wielu osób. Skłonił to do przemyśleń i działań – związanych z budową odporności psychicznej, radzeniem sobie w trudnych sytuacjach, dostępnymi do świadczeń terapeutycznych, oddziaływać na nich osoby z niepełnosprawnościami oraz ich rodziny.

Celem niniejszego zadania jest poproszenie kandydatów psychologicznych o wypełnienie kwestionariusza oraz ich najbliższych (rodziców, dziadków, rodzeństwa, siostrzeńców, przyjaciół itp.). W ramach projektu każdy z uczestników będzie mógł skorzystać z 10 godzin indywidualnych konsultacji z psychologiem. Działania projektu będą mogły odbywać się w formie spotkań w zależności od własnych możliwości i preferencji. Porady psychologiczne udzielane będą zarówno stacjonarnie, jak i za pomocą środków porozumiewania się na odległość (online, telefonicznie, Skype itp.).

Do udziału w projekcie wymagane są następujące dokumenty:

- **Dla osób z niepełnosprawnością** – dokument potwierdzający niepełnosprawność oraz stopień jej ciężkości (dokument sprostowany, formularz ogłoszeniowy).
- **Dla osoby najbliższej** – dokument potwierdzający niepełnosprawność osoby, z którą jest spotykaniem, formularz ogłoszeniowy.

Serdecznie zapraszamy do kontaktu!

Telefon: +48 729 833 530

E-mail: rekrutacja@fenet.pl – w zgłoszeniu prosimy załączyć swoją kartę adresową.

Strona www: <https://fenet.pl/dla-nas-i-naszej-zdrowie-psychiczne-2023/>

Okres realizacji projektu: 01.01.2023 – 30.06.2023 r.

Projekt „Dla nas i naszej zdrowie psychiczne 2023” finansuje Fundacja Edukacji Nowoczesnej z budżetu państwa. Fundacja Edukacji Nowoczesnej jest organizacją pożytku publicznego, zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla M. St. w Warszawie, KRS 0000422222, NIP 525-247-72-72, REGON 142429022, adres: ul. Piłsudskiego 10/12, 01-651 Warszawa.